

# HAP | Hatsun Agro Product Limited

CIN: L15499TN1986PLC012747

**Registered Office:**

No.41 (49), Janakiram Colony Main Road, Janakiram Colony,  
Arumbakkam, Chennai - 600 106, Tamil Nadu.

E: info@hap.in | www.hap.in | Landline & Fax No - 044 4796 1124

**Corporate Office:**

Plot No 14, TNHB, TN Housing Board 'A' Road,  
Sholinganallur, Chennai - 600 119, Tamil Nadu.

E: info@hap.in | www.hap.in | P: +91 44 2450 1622 | F: +91 44 2450 1422

HAPL\SEC\16\2026-27

22<sup>nd</sup> May, 2026

**BSE Limited**  
**Corporate Relationship Department**  
**2nd Floor, New Trading Ring,**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers,**  
**Dalal Street, Mumbai - 400 001**

**National Stock Exchange of India Ltd**  
**Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,**  
**Plot No. C/1, G Block,**  
**Bandra Kurla Complex,**  
**Bandra(E), Mumbai – 400 051**

**Stock Code: BSE: 531531**  
**NSE: HATSUN**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Notice to shareholders with regard to transfer of unclaimed dividend and equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) - Newspaper Advertisements**

In compliance with the applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, we enclose copies of newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) informing the shareholders about the transfer of Dividend unclaimed for 7 (Seven) consecutive years and the related Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Kindly take the above on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,  
**For Hatsun Agro Product Limited**

**C Subramaniam**  
**Company Secretary and Compliance Officer**

**Hatsun Agro Product Limited**



**SHANTAI INDUSTRIES LIMITED**

Corporate Identification Number [CIN]: L46411GJ1988PLC013255\*  
Registered Office: Shop 10, 2<sup>nd</sup> Floor, Agrasen Point, Nr Agrasen Bhavan, Citylight Road,  
Bharthana, 395007, Surat, Surat City, Gujarat, India; Tel: 0261-2211212;  
Email id: shantaindustriesltd@gmail.com; Website: www.shantaindustriesltd.com

\*The year of incorporation as reflected on the MCA portal & BSE presently shows 1988; however, the Company was originally incorporated on 09 April 1985 as per their certificate of incorporation. Accordingly, to align the Corporate Identification Number (CIN) with the actual year of incorporation, the Company is in the process of changing its CIN to reflect the correct year.  
In this regard, the Company had filed the Change Request Form (CRF) with the Registrar of Companies for rectification of the aforesaid discrepancy. However, the said application has been rejected by the Registrar of Companies vide intimation dated February 25, 2026.

Recommendations of the Committee of Independent Directors (the "IDC") of Shantai Industries Limited (the "Target Company") under Regulation 26(7) of the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011, as amended (the "SEBI (SAST) Regulations, 2011") in relation to the open offer to the public shareholders of the Target Company made by Radhe Dhokla Private Limited ("Acquirer 1"), Pandav Dishant Kanubhai ("Acquirer 2"), Nikunj Vijaybhai Prajapati ("Acquirer 3"), Pandav Jinesh Kanaiyalal ("Acquirer 4") and Pandav Pradipkumar Vijaybhai ("Acquirer 5") (Hereinafter Acquirer 1, Acquirer 2, Acquirer 3, Acquirer 4 and Acquirer 5 Collectively Referred To As "Acquirers")

1	Date of Meeting	Thursday, May 21, 2026
2	Name of the Target Company	Shantai Industries Limited
3	Details of the Offer pertaining to Target Company	The Open Offer is being made by the Acquirers in terms of Regulations 3(1) and 4 of the SEBI (SAST) Regulations, 2011 for acquisition of up to 19,20,000 (Nineteen Lakh and Twenty Thousand) fully paid-up equity shares of face value of ₹ 2/- each (the "Equity Shares"), representing 25.60% (Twenty-Five Point Six Zero Percent) of the Voting Share Capital of the Target Company ("Offer Size"), as of the 10 <sup>th</sup> (Tenth) working day from the closure of the Tendering Period of the open offer, at an offer price of ₹ 21/- (Rupees Twenty One Only) ("Open Offer"). *As per Regulation 7 of the SEBI (SAST) Regulations, 2011, the Offer Size, for the Open Offer under Regulations 3(1) and 4 of the SEBI (SAST) Regulations, 2011 should be for at least 26% (Twenty Six Percent) of the Voting Share Capital of the Target Company. However, the Offer Size is restricted to 19,20,000 (Nineteen Lakh and Twenty Thousand) Equity Shares, being the Equity Shares held by the Public Shareholders, representing 25.60% (Twenty-Five Point Six Zero Percent) of the Voting Share Capital of the Target Company.
4	Name of the Acquirers and the PACs with the Acquirers	Radhe Dhokla Private Limited ("Acquirer 1") Pandav Dishant Kanubhai ("Acquirer 2") Nikunj Vijaybhai Prajapati ("Acquirer 3") Pandav Jinesh Kanaiyalal ("Acquirer 4") Pandav Pradipkumar Vijaybhai ("Acquirer 5")
5	Name of the Manager to the Offer	Saffron Capital Advisors Private Limited 605, Sixth Floor, Centre Point, J. B. Nagar, Andheri (East), Mumbai - 400059; Tel. No.: +91 22 49730394; Email ID: openoffers@saffronadvisors.com; Website: www.saffronadvisors.com; Investor Grievance ID: investor@grievance@saffronadvisors.com; SEBI Registration Number: INM00001121; Contact Person: Pooja Jain/ Shivam Sharma
6	Members of the Committee of Independent Directors ("IDC Members" or "Members of the IDC")	(i) Smt. Vandana Satishbhai Dalal (DIN: 08779138) – Independent Director- Chairperson of IDC (ii) Vipulbhai Subhashchandra Munshi (DIN: 03270383) – Non – Executive Independent Director- Member of IDC
7	IDC Members relationship with the Target Company (Director, Equity shares owned, any other contract/relationship), if any	(i) The members of IDC confirm that they do not hold any Equity Shares or other securities in the Target Company. (ii) Other than their positions as Directors of the Target Company, there are no other contracts or relationships with the Target Company.
8	Trading in the Equity shares/other securities of the Target Company by IDC Members	None of the members of the IDC have traded in Equity Shares/ other securities of the Target Company during the: (i) 12 (twelve) months period prior to the date of the Public Announcement ("PA") dated February 13, 2026; and (ii) period from the date of the PA till the date of this recommendation.
9	IDC Member's relationship with the acquirers along with PAC (Director, Equity shares owned, any other contract / relationship), if any.	None of the members of the IDC have any contractual or any other relationship with the Acquirers along with PAC.
10	Trading in the Equity shares/other securities of the Acquirers along with PAC by IDC Members	None of the IDC members have traded in Equity Shares /other securities of Acquirer 1 during the: (i) 12 (twelve) months period prior to the date of the PA i.e., February 13, 2026; and (ii) Period from the date of the PA till the date of this recommendation. Further, this is not applicable for Acquirer 2, Acquirer 3, Acquirer 4 and Acquirer 5.
11	Recommendation on the Open offer, as to whether the offer, is or is not, fair and reasonable	Based on the review, (i) The IDC Members are of the view that the Offer Price of ₹ 21/- (Rupees Twenty-One Only), per Equity Share ("Offer Price") is in line with the parameters prescribed by the SEBI (SAST) Regulations, 2011; (ii) IDC Members believe that the Offer is in line with the SEBI (SAST) Regulations, 2011 and the same is fair and reasonable. However, IDC members would like to draw the attention of the Shareholders that the Equity Shares of the Target Company are trading on BSE at a price which is higher than the Offer Price; and (iii) It is advised to the shareholders to independently evaluate the open offer vis-à-vis current share price and take an informed decision before participating in the Offer.
12	Summary of reasons for recommendation	<b>1. The IDC Members have reviewed:</b> (i) Public Announcement ("PA") dated February 13, 2026; (ii) Detailed Public Statement ("DPS") dated February 21, 2026, and was published on February 23, 2026; (iii) Draft Letter of Offer ("DLOF") dated March 02, 2026; (iv) Letter of Offer ("LOF") dated May 15, 2026; <b>2. The IDC members also noted that:</b> a) The Equity Shares of the Target Company are frequently traded in terms of Regulations 2(i) of the SEBI (SAST) Regulations, 2011; b) The Offer Price is in accordance with Regulations 8(1) and 8(2) of the SEBI (SAST) Regulations, 2011; c) The Offer Price is at par with- (i) The highest negotiated price per share of the Target Company for acquisition under the agreement attracting the obligations to make a public announcement, ₹ 11.50/- (Rupees Eleven and Fifty paise only); and (ii) The volume-weighted average market price per Equity Share for a period of 60 (sixty) trading days immediately preceding the date of the PA as traded on BSE, being the stock exchange where the Equity Shares of the Target Company are presently listed, and such shares being frequently traded is ₹ 20.78/- (Rupees Twenty and Seventy-Eight Paise Only) Based on the above, the IDC Members are of the view that the Offer Price of ₹ 21/- (Rupees Twenty One Only) per Equity Share is in line with the parameters prescribed by SEBI (SAST) Regulations, 2011.
13	Disclosure of voting pattern	These recommendations were unanimously approved by the Members of the IDC.
14	Details of Independent Advisors, if any.	None
15	Any other matter to be highlighted	None

Terms not defined herein carry the meaning ascribed to them in the Letter of Offer dated May 15, 2026.

To the best of our knowledge and belief, after making proper enquiry, the information contained in or accompanying this statement is, in all material respect, true and correct and not misleading, whether by omission of any information or otherwise, and includes all the information required to be disclosed by the Target Company under the SEBI (SAST) Regulations, 2011.

For and on behalf  
Committee of Independent Directors of  
Shantai Industries Limited  
Sd/-  
Chairperson of IDC  
Smt. Vandana Satishbhai Dalal  
(DIN: 08779138)

Place: Surat  
Date: May 21, 2026

**MEGASTAR FOODS LIMITED**

CIN: L15311CH2011PLC033393  
Regd. Off: Plot No. 807, Industrial Area, Phase-II Chandigarh-160102; Telephone: +91 172 2653807, 5005024  
Works: Kurali-Ropar Road, Village Solikhian-140108 Distt. Rupnagar, Punjab  
Telephone: +91 1881 240403-240406 Website: www.megastarfoods.com; Email: cs@megastarfoods.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter ended 31.03.2026 (Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
		31-03-2026 (Audited)	31-03-2025 (Audited)	31-03-2026 (Audited)	31-03-2025 (Audited)	31-03-2026 (Audited)	31-03-2025 (Audited)	31-03-2026 (Audited)	31-03-2025 (Audited)
1	Total Income from Operations	14,616.70	11,982.54	53,299.82	35,036.25	14,627.98	12,139.68	53,311.10	36,124.58
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax; Exceptional and/or Extraordinary items)	298.31	199.20	1,223.15	523.48	307.37	194.97	1,241.10	525.83
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	298.31	199.20	1,223.15	523.48	307.37	194.97	1,241.10	525.83
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	217.30	134.50	916.19	377.56	224.07	131.35	929.61	379.27
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	218.79	147.27	906.22	384.23	225.56	144.12	919.64	385.94
6	Equity Share Capital	1,129.37	1,129.37	1,129.37	1,129.37	1,129.37	1,129.37	1,129.37	1,129.37
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	9,082.71	8,176.48	9,082.71	8,176.48	9,157.45	8,237.80	9,157.45	8,237.80
8	Earnings Per Share (of Re. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	1. Basic:	1.92	1.19	8.11	3.34	1.98	1.16	8.23	3.36
	2. Diluted:	1.92	1.19	8.11	3.34	1.98	1.16	8.23	3.36

**Note:**  
1 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 21.05.2026  
2 The above is an extract of detailed format of Quarter ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website viz. www.megastarfoods.com under the head of investor.  
3 The above financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS), notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 prescribed under section 133 of the companies Act 2013 (the Act) read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.



By order of the Board of Directors  
of Megastar Foods Limited  
Sd/-  
(Vikas Goel)  
(Chairman & Managing Director)  
DIN: 05122585

Place: Chandigarh  
Dated: 21.05.2026

**FSN E-COMMERCE VENTURES LIMITED**

CIN: L52600MH2012PLC230136

Regd. Office: 104, Vasan Udyog Bhavan, Sun Mill compound, Tulsi Pipe Road, Lower Parel, Mumbai - 400013. Email ID: investor-relation@nykaa.com

**EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026**

(₹ in crore, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		March 31, 2026	December 31, 2025	March 31, 2025	March 31, 2026	March 31, 2025
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income	2,657.32	2,879.52	2,070.71	10,055.12	7,977.08
2	Profit before tax	121.52	109.62	39.55	330.23	127.45
3	Profit after tax	78.75	67.74	19.05	203.94	73.70
4	Share in loss of associate	-	-	-	-	(1.63)
5	Profit for the period	78.75	67.74	19.05	203.94	72.07
6	Total Comprehensive Income/(Loss)	2.35	0.48	16.89	5.20	(4.31)
7	Paid-up equity share capital	286.33	286.25	285.93	286.33	285.93
	Face value (In ₹)	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
8	Other Equity as shown in the Audited Balance sheet				1,151.65	1,015.35
9	Earnings per equity share of face value of ₹ 1/- each (not annualised)					
	Basic (In ₹)	0.27	0.22	0.07	0.70	0.23
	Diluted (In ₹)	0.27	0.22	0.07	0.70	0.23

**Notes:**

1 The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on company's website (www.nykaa.com).

2 Financial results of FSN E-Commerce Ventures Limited (standalone):

(₹ in crore)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		March 31, 2026	December 31, 2025	March 31, 2025	March 31, 2026	March 31, 2025
		(Audited)	(Unaudited)*	(Audited)*	(Audited)	(Audited)
1	Total Income	163.16	143.20	125.91	545.84	577.28
2	Profit before tax	49.74	29.25	20.20	112.93	97.29
3	Profit after tax	41.04	21.68	14.62	87.86	97.36

3 The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on May 21, 2026.

4 The review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the statutory auditors of the Company for the quarter and year ended March 31, 2026.

5 The above is an extract of the detailed format of financials results filed with the Stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements, Regulations, 2015). The full format of the quarter and year ended March 31, 2026 are available on the Company's website at <https://www.nykaa.com/media/wysiwyg/2025/R/Outcome-of-Board-Meeting-on-Financial-Results-Q4-FY26.pdf> as well as on the Website of the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below



For and on behalf of Board of Directors of  
FSN E-Commerce Ventures Limited

Falguni Nayar  
Executive Chairperson, CEO and Managing Director

Place: Mumbai, India  
Date: May 21, 2026

Adfactors 93/26

**HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED**

CIN: L15499TN1986PLC012747

Regd. office: No.41 (49), Janakiram Colony Main Road, Janakiram Colony, Arumbakkam, Chennai - 600 106. Tel: 044-47961124 | Fax: 044-47961124  
Corp. office: Plot No.14, TNHB, TN Housing Board 'A' Road Sholinganallur, Chennai - 600 119. Tel: +91 44 2450 1622 | Fax: +91 44 2450 1422.  
Email: secretarial@hap.in | Website: www.hap.in

**NOTICE****SUB: Transfer of Unclaimed Dividends and Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).**

This Notice is published pursuant to Rule 6 (3) (a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 (the Rules) read with Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 (The Act) notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time.

The Rules inter-alia contain provisions for transfer of all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund Authority (herein after referred to as "Authority")

In compliance with the requirements set out in the Rules, the Company shall send individual notices to the concerned shareholder(s) at their latest available address as per the Company's / RTA's records, that, their shares and dividends unclaimed by them are liable to be transferred to the Authority under the said Rules within the stipulated time.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to DEMAT account of the Authority on its website at [www.hap.in](http://www.hap.in).

The concerned shareholder(s) holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the Authority may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to the Authority as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their names will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the DEMAT Account of the Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned share holders by August 24, 2026 or such other date as may be extended, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares and unclaimed dividend to the Authority by the due date as per procedures stipulated in the Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Share Transfer Agent at Integrated Registry Management Services Private Limited, No.30, Ramana Residency, 4<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560 003 Tel (080) 2346 0815 to 818 Fax (080) 2346 0819 E-Mail ID: [gopi@integratedindia.in](mailto:gopi@integratedindia.in).

**Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities**

Pursuant to SEBI Circular No. HO / 38 / 13 / 11 (2) 2026 - MIRS - POD / 1 / 3750 / 2026 dated January 30, 2026, shareholders are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of one year, from February 5, 2026 to February 4, 2027, for the transfer and dematerialisation of physical securities which were sold / purchased prior to April 01, 2019. This facility is applicable to fresh lodgement and also for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents, process or otherwise. The shares lodged for transfer will be processed only in demat mode and shall be subject to lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Shareholders may avail this opportunity by submitting the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent: Integrated Registry Management Services Private Limited, No.30, Ramana Residency, 4<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560 003. Tel (080) 2346 0815 to 818 Fax (080) 2346 0819 E-Mail ID: [gopi@integratedindia.in](mailto:gopi@integratedindia.in).

For Hatsun Agro Product Limited  
Sd/-

C Subramaniam

Company Secretary & Compliance Officer  
FCS 6971

Place: Chennai  
Date: 21<sup>st</sup> May, 2026

# அமெரிக்காவில் 2028ல் கோடைகால ஒலிம்பிக்: தகுதியான வீரர்களை தேர்ந்தெடுத்து அனுப்ப நடவடிக்கை

## அமைச்சர் ஆதவ் அர்ஜுனா தகவல்

சென்னை, மே. 22- அமெரிக்காவில் நடைபெறவுள்ள 2028-ம் ஆண்டு கோடைகால ஒலிம்பிக் தழிந்து நாட்டிலிருந்து தகுதியான வீரர்களை தேர்வு செய்து அனுப்ப நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்படும் என்று அமைச்சர் ஆதவ் அர்ஜுனா தெரிவித்துள்ளார்.



முக்கியத்துவத்தினை கருத்தில் கொண்டு தமிழ்நாட்டில் உள்ள விளையாட்டு சங்கங்களை ஒருங்கிணைத்து விளையாட்டு மேம்பாட்டுத் துறையில் ஒருங்கிணைப்பு அலுவலரை நியமிக்கப்படவுள்ளது.

### ஒலிம்பிக் பவன்

குறிப்பாக தமிழ்நாட்டில் ஒலிம்பிக் பவன் அமைக்கவேண்டும் என்ற கோரிக்கையை செயல்படுத்தும் வகையில் அடுத்த 34 ஆண்டுகளில் கட்டிமுடிக்க தேவையான நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்படும். மாநிலம் முழுவதும் அறியப்படாமல் உள்ள திறமையான இளம் விளையாட்டு வீரர், வீராங்கனைகளை கண்டறிந்து பயிற்சியளிக்கும் வகையில் திறனாய்வு குழு அமைக்கப்படவுள்ளது.

ஒலிம்பிக் போட்டிகளில் தமிழக வீரர்கள் பங்கேற்று, பதக்கங்களை பெற தொடங்கும் நிலையில் தற்போது இருப்பதை விட அதிக அளவிலானோருக்கு விளையாட்டின் மீது ஆர்வம் வரத்தொடங்கிவிடும். இதற்கென செயல்திட்டங்களை நாம் இணைந்து கொண்டு வருவேண்டும். இதன் மூலம் தமிழ்நாடு விளையாட்டு வரலாற்றில் ஒரு புதிய தொடக்கமாக இதை நாம் செயல்படுத்தலாம்.

அதேபோன்று இனிவரும் காலங்களில் சர்வதேச மற்றும் தேசிய அளவிலான விளையாட்டு போட்டிகளை தமிழ்நாட்டில் அதிக அளவில் நடத்திவரும் தேவையான நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்பட்டு வருகிறது. இதற்கென பிற நாடுகள் மற்றும் மாநிலங்களிலிருந்து தமிழ்நாட்டிற்கு வருகைபுரியும் வீரர்கள் மற்றும் வீராங்கனைகளுக்கு தங்கும் வசதிகளை உள்ளிட்ட உலக தரத்திலான உட்கட்டமைப்புகளை மேம்படுத்துவது அவசியமானது.

### மினி ஒலிம்பிக் போட்டிகள்

தமிழ்நாட்டில் விளையாட்டு வீரர்களின் திறனை மேம்படுத்தும் மினி ஒலிம்பிக் போட்டிகள் நடத்திவரும் பெண்களை விளையாட்டு போட்டிகளில் அதிக அளவில் பங்கேற்க செய்திவரும். தேசிய அளவிலான போட்டிகளில் கலந்துகொள்ள நெடுந்தூரம் பயணிக்கும் விளையாட்டு வீரர்களின் வெற்றி வாய்ப்பை கருத்தில் கொண்டு அவர்கள் விமானத்தில் சென்று வர நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்படும்.

இவ்வாறு அமைச்சர் தெரிவித்தார். இக்கலந்துரையு கூட்டத்தில் விளையாட்டு மேம்பாட்டுத்துறை அரசு செயலாளர் சஜ்ஜன்சிங் சவான், விளையாட்டு மேம்பாட்டு ஆணையர் உறுப்பினர் செயலர் ஜெ.மேகநாத ரெட்டி, வருவாய் அலுவலர் ரா.சுமன், பொதுமேலாளர் எஸ். சுகுமார மற்றும் தமிழ்நாட்டில் உள்ள அனைத்து விளையாட்டு சங்க நிர்வாகிகள் கலந்துகொண்டனர்.

# விசிலுக்கு முட்டுக்கொடுக்கும் ஏணி, சிறுத்தை அமைச்சரவையில் பங்கு: வி.சி.க.

## மீது ஆ.ராசா கடுமையான விமர்சனம்

### விசிக பொருளாளர் பதிவு

சென்னை, மே 22- தவக அமைச்சரவையில் விசிக பங்கேற்பதாக அக்கட்சியின் தலைவர் திருமாவளவன் அறிவித்த நிலையில், இன்று முதலமைச்சர் விஜய் வன்னியர்க்கு ஆளுநர் அமைச்சராக பதவிப் பிரமாணம் செய்து வைத்தார்.

தமிழக சட்டமன்ற தேர்தல் முடிந்து ஒரு மாதம் ஆகியும் பரபரப்புகள் ஓயவில்லை. ஆட்சியை தக்கவைக்கும் என எதிர்பார்க்கப்பட்ட திமுக எதிர்க்கட்சியாகிவிட்டது. திமுகவின் கூட்டணி உடைந்துவிட்டது. காங்கிரஸ் கட்சி தவகவுடன் கூட்டணி அமைத்து அமைச்சரவையில் இடம்பெற்றுள்ளது. விசிக மற்றும் ஜெய்தேவன் கட்சியும் தவக அமைச்சரவையில் இடம் பிடித்துள்ளனர். இது திமுகவுக்கு கோபத்தை ஏற்படுத்தியுள்ளது. விசிக மற்றும் ஜெய்தேவன் மீது திமுக மூத்த தலைவர் ஆராசா வைத்துள்ள விமர்சனம் பெரும் சர்ச்சையாகியுள்ளது.

இதுகுறித்து திமுக துணைப் பொதுச் செயலாளரும்,

நீலகிரி எம்பியுமான ஆ. ராசா தன்னுடைய எக்ஸ் பக்சத்தில் வெளியிட்டுள்ள பதிவில், "முன் 'ஏ' தரப்பட்ட 'ஏணியும்' மூட சாதியை நெறக்க வேண்டிய 'சிறுத்தை' இடம் பெற்றுக் கொடுக்கவேண்டும்" என்று கூறியுள்ளார். "பூ முடித்தவனை புறந்தள்ளி புனர்ச்சிக்கு வேறிடம் தேடுவதில் தவறில்லை; பெரியாரின் 'காலதேச வர்த தமனா' த்திற்கு காத்திருப்போம்; என்றாலும் களமாடுவோம்! வெற்றி நடக்கே!!" என்று கூறியுள்ளார்.

ராசாவின் இந்தப் பதிவு சமூகவலைதளங்களில் வைரலாகி வருகிறது. திமுகவின் இதை அதிகம் பகிர்ந்து வருகிறார்கள். அதே நேரத்தில் ராசா கடுமையான சொற்களால் விசிக, ஜெய்தேவன் ஆகியோரை விமர்சித்துள்ளதாக சர்ச்சையுள் எழுந்தது. இதைத் தொடர்ந்து ஆராசா அந்தப் பதிவை நீக்கினார்.

முட்டத்தெங்கு இந்நிலையில், ஆ.ராசா தனது எக்ஸ்

பதிவுகள் விமர்சிக்கும் வகையில் மீண்டும் பதிவு ஒன்றை வெளியிட்டுள்ளார். அந்த பதிவில், "என் வீட்டுத் தோட்டத்துத் தென்னை கூனி வளைந்து எதிர் வீட்டிற்கு இளநீர் தந்தால் இலக்கியத்தில் அதற்குப் பெயர் "முட்டத்தெங்கு". அரசியலில் என்ன பெயர் குட்டலாம்? வாழ்க தமிழ்!" என்று பதிவிட்டுள்ளார்.

### விசிக பதிவு

பிடுகவை சிறுத்தைக்கட்சி பொருளாளர் எஸ்.எஸ். பாலாஜி ஆ. ராசாவுக்கு பதிவு கொடுத்துள்ளார். இது குறித்து அவர் வெளியிட்டுள்ள பதிவில் கூறியிருப்பதாவது: "அதிமுக எளியவர்க்கு - அதிலென்ன அள்ளிவிடும்; ஆற்றாமையால் அள்ளிவிடும்; அவதூறுகள் அசைத்திடாது அமைதியாய் கடப்பது; அநாகரீகம் தவிர்க்கவே. அநீதி தொடர்ந்து - அனைத்தும் உரைத்தால் அனைக்க முடியா அனலில் தகித்துப் போவீர் என்று பதிவிட்டுள்ளார்.

# புதிய அமைச்சர்களாக பதவியேற்பு...

### (1-ம் பக்க தொடர்ச்சி)

இவர்களுக்கு கவர்னர் அர்வேகர் பதவிப்பிரமாணம் செய்து வைத்தார். வன்னி அரசு பதவியேற்கும் போது உளமறை உறுதி கூறி பதவி ஏற்றுக் கொண்டார். ஷாஜகான் இறைவன் மீது ஆணையிட்டு பதவி ஏற்றுக் கொண்டார்.

### இலாகா ஒதுக்கீடு

புதிய அமைச்சர்களுக்கு இலாகாக்கள் ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. இதன்படி ஷாஜகானுக்கு சிறுபான்மையினர் நலத்துறையும், வன்னி அரசுக்கு ஆதிதிராவிடர் நலத்துறையும் ஒதுக்கப்பட்டுள்ளது. விடுதலை சிறுத்திகள் கட்சி சார்பில் திண்டிவனம் தொகுதியில் வெற்றி பெற்றவர் வன்னியரசு. இந்திய

### யூனியன் முஸ்லிம் லீக் (ஜெயம். எல்.)

கட்சி சார்பில் பாபநாசம் தொகுதியில் வெற்றி பெற்றவர் ஷாஜகான். இவர்களுக்கான இலாகா ஒதுக்கப்பட்டுள்ளது. ஷாஜகான் சிறுபான்மை நலத்துறை அமைச்சராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். சிறுபான்மையினர் நலத்துறையின் கீழ் சிறுபான்மையினர் நலன், வசூல் வாரியம் ஆகியவை வரும். வன்னியரசு சமூகநீதித் துறை அமைச்சராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். ஆதிதிராவிடர், பழங்குடியினர் நலம் சார்ந்த விவகாரங்களை அமைச்சர் வன்னி அரசு கவனிப்பார் என்று கூறப்பட்டுள்ளது.

### அமைச்சரவையில் 8 பட்டியலின அமைச்சர்கள்

த.வெ.க. முதல் மாநாட்டில்

### அறிவித்தபடி, 'ஆட்சியிலும் பங்கு, அதிகாரத்திலும் பங்கு' என்ற முழக்கத்தை முதலமைச்சர் சி. ஜோசப் விஜய் செயல் வடிவமாக்கியுள்ளார்.

தமிழகப் புதிய அமைச்சரவையில் கூட்டணிக்கட்சிகள் உட்பட மொத்தம் 8 பட்டியலின அமைச்சர்களுக்கு முக்கியத் துறைகளை வாரி வழங்கி முதலமைச்சர் விஜய் சகாப்தம் படைத்துள்ளார் என்று பல்வேறு தரப்பினர் பாராட்டு தெரிவித்து வருகின்றனர். இதே 8 சிறுபான்மையின அமைச்சர்களும் இடம் பெற்றுள்ளது குறிப்பிடத் தக்கதாகும்.

நிகழ்ச்சியில் தமிழக அமைச்சர்கள், சட்டமன்ற உறுப்பினர்கள், அரசியல் பிரபலங்கள் உள்பட பலர் கலந்து கொண்டனர்.

### எம்.ஜி.ஆர். இளைஞர் அணி, மன்ற நிர்வாகிகள் மறைவு: எடப்பாடி இரங்கல்

சென்னை, மே 22- எம்.ஜி.ஆர். இளைஞர் அணி, எம்.ஜி.ஆர். மன்ற நிர்வாகிகள் மறைவுக்கு எடப்பாடி ஆழ்ந்த இரங்கலைத் தெரிவித்துள்ளார். இதுசம்பந்தமாக அண்ணா தி.முக. பொதுச் செயலாளர் எடப்பாடி பழனிசாமி வெளியிட்டுள்ள இரங்கல் செய்தியில் கூறியிருப்பதாவது:-

கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம் எம். ஜி.ஆர். இளைஞர் அணி இணைச் செயலாளர் டி. தண்டாயுதபாணி; சிறையூர் மாவட்டம், ஆண்டாமலம் தெற்கு ஒன்றிய எம்.ஜி.ஆர். மன்றச் செயலாளர் டி. பழமலை ஆகியோர் மரணமடைந்துவிட்டனர் என்ற செய்தி கேட்டும்; களங்குறிச்சி மாவட்டக் களுக்கச்சி திருக்கமுக்குன்றம் எஸ். ஆறுமுகத்தின் ஓட்டுநர் சச்சினி மனைவி தேபி (எ) எஸ். தர்ஷினி, இவரது தங்கை ஏ. மோனிகா ஆகியோர் எதிர்பாராத விதமாக ஆற்று நீரில் மூழ்கி அகால மரணமடைந்துவிட்டனர் என்ற செய்தி கேட்டும் மிகுந்த வருத்தமுற்றேன்.

அன்புச் சகோதரர்கள் தண்டாயுதபாணி, பழமலை மற்றும் அன்புச் சகோதரிகள் தேபி (எ) தர்ஷினி, மோனிகா ஆகியோரை இழந்து வாடும் அவர்களது குடும்பத்தினருக்கு எனது ஆழ்ந்த இரங்கலையும் அனுதாபத்தை யும் தெரிவித்துக் கொள்வதுடன், மரணமடைந்தோர்களுக்கு ஆன்மா சாந்தி அடைய எல்லாம் வல்ல இறைவனைப் பிரார்த்திக்கிறேன்.

### விளக்கக் கணக்கு விமரிசனை

சென்னை, மே 22- விளக்கக் கணக்கு விமரிசனை குழுவினரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டுள்ள 2015-விதிமுறைகள் விதி 33-ன் கீழ் பங்கு சங்குகளின் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள விவரம் பற்றிய குழு ஆணைப்படி தனித்தனி குழுக்கள் அமைக்கப்பட்டுள்ளன. இவை குழுக்களின் விவரம் பற்றிய குழு ஆணைப்படி தனித்தனி குழுக்கள் அமைக்கப்பட்டுள்ளன. இவை குழுக்களின் விவரம் பற்றிய குழு ஆணைப்படி தனித்தனி குழுக்கள் அமைக்கப்பட்டுள்ளன.

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
தணிக்கையானது	14,463	11,676	40,385	33,386
தணிக்கையானது	1,699	1,311	4,933	3,844
தணிக்கையானது	1,699	1,311	4,886	3,844
தணிக்கையானது	1,280	995	3,698	2,948
தணிக்கையானது	1,283	995	3,705	2,953
தணிக்கையானது	1,411	1,165	4,374	3,113
தணிக்கையானது	125	124	125	124
தணிக்கையானது	20.61	16.00	56.51	47.48
தணிக்கையானது	20.33	15.77	58.72	46.80

# HAP ஹட்சன் அக்ரோ ப்ரடாக்ட் லிமிடெட்

CIN: L15499TN1986PLC012747  
 பதிவு அலுவலகம்: எண்.41 (49), ஜானகிராம காலனி மெயின் ரோடு, ஜானகிராம காலனி, அரும்பாக்கம், சென்னை 600106. Phone: +91 44 4796 1124 Fax: +91 44 4796 1124  
 கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: மனை எண்.14, TNHB, தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரியம் 'A' சாலை, சோழிங்கநல்லூர், சென்னை 600 119. Phone: +91 44 2450 1622 Fax: +91 44 2450 1422. E-mail : secretarial@hap.in | Website: www.hap.in

### அறிவிப்பு

பொருள்: கோர்ப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் கம்பெனியின் சமங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி(ஐஐபிஎப்)க்கு மாற்றதல்

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வரப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்ப அளித்தல்) திருத்தப்பட்ட விதிகள் 2017 ('விதிகள்') விதி 6(3)(a) மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 ('சட்டம்') பிரிவு 124(6) மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் அறிவிப்பின்படி, இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் மற்றும் அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் செலுத்தப்படாத மற்றும் கோர்ப்படாத பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (இனி ஆணையம் என்று குறிப்பிடப்படும்) டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டும் என்ற விதி உள்ளது.

விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேவைகளுக்கு இணங்க, அவர்களால் கோர்ப்படாத பங்குகள் மற்றும் டிவிடெண்டுகள் மேற்கொள்ள விதிகளின் கீழ் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும் என்று கம்பெனி ஆர்.டி.ஏ-வின் பதிவுகளின்படி, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு அவர்களின் சமீபத்திய கிடைக்கக்கூடிய முகவரியில் கம்பெனி தனிப்பட்ட அறிவிப்புகளை அனுப்ப உள்ளது.

இத்தகைய பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளின் முழு விவரங்களையும் கம்பெனி தனது இணையதளமான www.hap.in-ல் பதிவுகொள்ளுமாறு உள்ளது.

விதிகளின்படி ஆணையத்திற்கு பங்குகளை மாற்றுவதற்காக, அவர்கள் வைத்துள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக மாற்று பங்கு சான்றிதழ்களை கம்பெனி வழங்கும் என்பதை காகித வடிவில் வைத்துள்ள சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். இவ்வாறு மாற்று பங்கு சான்றிதழ்கள் வழங்கப்படுவதால், அவர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்துக்கிவிடும். எனவே வர்த்தகம் மேற்கொள்ள முடியாது. விதிகளின்படி ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு பங்குகளை மாற்ற, கம்பெனியினால் வழங்கப்படும் மாற்று பங்கு சான்றிதழ் விஷயத்தில் இணைய தளத்தில் கம்பெனியினால் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்ட தகவல்கள் போயி அறிவிப்பாக கருதப்படும் என்பதை பங்குதாரர்கள் மேலும் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

ஆகஸ்ட் 24, 2026 அன்றோ அல்லது நீட்டிக்கப்பட்ட தேதியிலோ சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலையும் கம்பெனி பெறாத பட்சத்தில், விதிகளில் கடைபிடிக்கும் தேவைகளைப், நிர்ணயிக்கப்பட்ட நடைமுறைகளின்படி கம்பெனி உரிய தேதிக்குள் கோர்ப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் பங்குகளை ஆணையத்திற்கு மாற்றும்.

அந்த பங்குகள் மீது சேர்த்துள்ள அனைத்து பலன்கள் உட்பட டிவிடெண்ட் கோர்ப்படாத மற்றும் ஐஐபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளை மேலே கூறப்பட்ட விதிகளில் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளைப் பின்பற்றிய பின்னர் ஆணையத்திடமிருந்து திரும்பப் பெறலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

பங்குதாரர்களுக்கு மேற்கண்ட விஷயம் மற்றும் விதிகள் குறித்து ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், அவர்கள் கம்பெனியின் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், இன்டிகிரேட்டெட் ரெஜிஸ்ட்டர் மீமோரேண்டம் சர்வீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், எண் 30, ரமணா ரெசிடென்சி, 4வது குறுக்கு, சாபிகே சாலை, மல்லேஸ்வரம், பெங்களூர் 560 003 தொலைபேசி (080) 2346 0815 முதல் 818 வரை பேக்ஸ் (080) 2346 0819 மின்னஞ்சல் முகவரி: gopi@integratedindia.in-ல் அணுகலாம்.

காகித வடிவிலான பங்குகளுக்கான உரிமை மாற்றம் மற்றும் மின்னணு மயமாக்கலுக்கான (டீமேட்) சிறப்பு சாளரம்  
 ஜனவரி 30, 2026 நாள் டிவிடெண்ட் செபி (SEBI) சான்றிதழ்களை எண். HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026-ன்படி, ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு முன்னதாக விநியோகப்பட்ட/வாங்கப்பட்ட காகித வடிவிலான பத்திரங்களின் உரிமை மாற்றம் மற்றும் மின்னணு மயமாக்கலுக்காக, பிப்ரவரி 5, 2026 முதல் பிப்ரவரி 4, 2027 வரை ஒரு வருட காலத்திற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்று பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. புதிதாக சமர்ப்பிக்கப்படும் விண்ணப்பங்களுக்கும், மேலும் ஆவணங்கள், நடைமுறைகள், நடைமுறைகள் குறையாடுகள் காரணமாக முன்னர் சமர்ப்பிக்கப்பட்டு நிராகரிக்கப்பட்ட, திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது பரிசீலிக்கப்படாமல் உள்ள உரிமை மாற்றக் கோரிக்கைகளுக்கும் இந்த வசதி பொருந்தும். உரிமை மாற்றத்திற்காக சமர்ப்பிக்கப்படும் பங்குகள் டீமேட் முறையில் மட்டுமே செயல்படுத்தப்படும்; மேலும் இவை உரிமை மாற்றம் பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு வாக்-இன் செய்யப்படும். பங்குதாரர்கள் தங்களுக்குத் தேவையான ஆவணங்களை திருவனந்தியப் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவரிகள் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் இந்த பங்குதாரர்கள் யுஎஸ்பிடிக்கக் கொள்ளலாம்; இன்டிகிரேட்டெட் ரெஜிஸ்ட்டர் மீமோரேண்டம் சர்வீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், எண் 30, ரமணா ரெசிடென்சி, 4வது குறுக்கு, சாபிகே சாலை, மல்லேஸ்வரம், பெங்களூர் 560 003 தொலைபேசி (080) 2346 0815 முதல் 818 வரை பேக்ஸ் (080) 2346 0819 மின்னஞ்சல் முகவரி: gopi@integratedindia.in

இடம் : சென்னை தேதி : 21 மே, 2026

Particulars	Consolidated			
	Quarter ended		Year ended	
	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
Total Income	29,943	23,834	1,06,985	92,163
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	1,855	1,915	8,215	4,526
Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	3,708	1,594	15,045	4,205
Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	2,903	1,081	12,995	2,931
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	6,283	1,475	19,561	4,566
Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	8,603	8,603	8,603	8,603
Other Equity excluding Revaluation Reserves as at 31st March			1,19,543	1,00,842
Earnings Per Share (EPS) ₹ 5/- each (Basic and Diluted) (Not annualised)	1.69	0.63	7.56	1.70

By order of the Board For Manali Petrochemicals Limited R Chandrasekar Managing Director & CEO - MPL Group DIN: 06374821